



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด
เรื่อง ประกาศราคากลางจ้างเหมาติดตั้งท่อถังเหล็กจ่ายน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒
ตำบลจันอัด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานจ้างเหมาติดตั้งท่อถังเหล็กจ่ายน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลจันอัด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามแบบที่ กรมบัญชีกลาง กำหนด ตามรายละเอียด ดังนี้

ตาราง บก. ๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาติดตั้งท่อถังเหล็กจ่ายน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลจันอัด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรจำนวน ๔๗๔,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
- ๔.ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการจ้างเหมาติดตั้งท่อถังเหล็กจ่ายน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลจันอัด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ลักษณะงาน : โดยมีรายละเอียดงานหรือถอนท่อถังสูงเดิม (ขนาด ๑๕ ลบ.ม.) และงานติดตั้งท่อถังเหล็ก ขนาด ๒๐ ลบ.ม. สูง ๒๐ เมตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ถังเก็บน้ำรูปแฉกพร้อมอุปกรณ์ ๑ ชุด (พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ชุด) ตามรายละเอียดตามตาราง โดยกำหนดส่งมอบงานจ้างภายใน ๖๐ วัน รายละเอียดตามแบบ อบต.จันอัด กำหนด
- ๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๕ มกราคม พ.ศ.๒๕๖๔.....เป็นเงิน.....๔๗๔,๐๐๐.- บาท
- ๖.บัญชีประมาณราคา จ้างเหมาติดตั้งท่อถังเหล็กจ่ายน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลจันอัด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา รายละเอียดดังนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	บาท		
1	งานฐานรากท่อถังสูง 20.00 เมตร(ตอกเข็ม)								
1.2	เสาเข็ม คสล.ขนาด 0.15x0.15 x 6.00 ม.	25.00	ต้น	1,000.00	25,000.00	962.50	24,062.50	49,062.50	
1.3	ชุดดิน/ถมกลับ	25.00	เมตร	-	-	125.00	3,125.00	3,125.00	
1.4	ทรายหยาบ	4.00	ลบ.ม.	467.29	1,869.16	50.00	200.00	2,069.16	
1.5	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.50	ลบ.ม.	1,531.00	2,296.50	436.00	654.00	2,950.50	
1.6	คอนกรีต 1:2:4	8.50	ลบ.ม.	1,750.00	14,875.00	436.00	3,706.00	18,581.00	
1.7	ไม้แบบ/ไม้คร่า (คิด 50 %)	20.00	ตร.ม.	400.00	8,000.00	133.00	2,660.00	10,660.00	
1.8	น็อตยึดท่อถัง Ø 25 มม.ยาว 1.10 ม.	12.00	อัน	325.00	3,900.00		-	3,900.00	
1.9	เหล็กเสริม								
1.9.1	ขนาด Ø 12 มม.	0.25	ต้น	18,681.00	4,670.25	3,300.00	825.00	5,495.25	
1.9.2	ขนาด Ø 15 มม.	0.27	ต้น	18,664.00	5,039.28	3,300.00	891.00	5,930.28	
1.10	ลวดผูกเหล็ก	15.00	กก.	53.27	799.05		-	799.05	
1.11	ตะปู	10.00	กก.	60.00	600.00		-	600.00	
	รวมยอดยกไป							103,172.74	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	บาท		
	ยอดยกมา							103,172.74	
3	งานหอดังเหล็ก ขนาด 20 ลบ.ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
3.1	ถึงเก็บน้ำรูปแฉมเปลือพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	250,000.00	250,000.00	-	-	250,000.00	รวมค่าครน
	รวมยอดยกไป							353,172.74	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	บาท		
	ยอดยกมา							353,172.74	
4	งานรื้อถอนหอดงสูงเดิม(ขนาด 15 ลบ.ม.)	1.00	ถึง	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	รวมค่าครน
	รวมยอดยกไป							363,172.74	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็น เงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	363,172.74	1.3056	474,158.33	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
	ดอกเบี้ยเงินฝาก				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			474,158.33	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			474,000.00	
ตัวอักษร					(เงินสี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

รวมเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น ๔๗๔,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๖.๑ น.ส.กฤตชญา หันกลาง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา
- ๖.๒ นายวีรศักดิ์ ช่อสูงเนิน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
- ๖.๓ นางมะลิวัลย์ อันชำนาญ ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ทั้งนี้ได้แนบเอกสาร แบบสรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง มาด้วยพร้อมนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(ลงชื่อ)



นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด